

# Zmluva na opakované dodanie tovaru . \_\_\_\_\_

uzavretá pod a § 409 a nasledujúcich Obchodného zákonníka  
. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

medzi

**Objednávate :** **Fakultná nemocnica Nitra**  
Sídlo: **Trpitálska .6, 950 01 Nitra**  
I O: **17336007**  
DI : **2021205197**  
I DPH: **SK2021205197**  
zastúpený: **MUDr. Milan Dubaj, PhD., riadite**  
Bankové spojenie: **Trpitátna pokladnica**  
IBAN: **SK49 8180 0000 0070 0028 0649**  
BIC/SWIFT: **SPSRSKBA**  
zriadená: **Zria ovacou listinou MZ SR . 3724/1991-A/VIII-1 zo d a  
09.12.1991, v znení neskorších rozhodnutí**

( alej len šObjednávate ō)

a

**Dodávate :** **V. I. Trade s.r.o.**  
sídlo: **Novozámocká 102, 949 05 Nitra**  
I O: **314 355 30**  
DI : **2020405926**  
I DPH: **SK2020405926**  
zápis v **obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Oddiel Sro,  
vlofka . 3322/N**

zastúpený:

Bankové spojenie:

IBAN:

BIC/SWIFT:

( alej len šDodávate ō)

( alej spolo ne len šzmluvné stranyō alebo jednotlivu šzmluvná stranaō)

uzatvorili túto zmluvu:

## LÁNOK I. PREDMET ZMLUVY

- 1.1 Objednávate na obstaranie predmetu tejto zmluvy pouffil postup pri zadávaní zákazky pod a § 117 zákona . 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorej ví azom sa stal dodávate .
- 1.2 Predmetom zmluvy je záväzok dodávate a doda Tovar pod a poffiadaviek objednávate a, a záväzok objednávate a Tovar prevzia a zaplati za kúpnu cenu pod a podmienok tejto zmluvy.
- 1.3 Presná –pecifikácia Tovarů **Vodoin-tala ný materiál pre údrffbu FN Nitra**, tvorí Prílohu . 1 (cenník) tejto Zmluvy (v tejto zmluve aj ako šTovarō).
- 1.4 V prípade zabezpe enia Tovarů iného ako –pecifikovaného v Prílohe . 1 (cenník) tejto zmluvy, dodávate sa zaväzuje stanovi cenu takéhoto Tovarů na základe ním

vydaného/používaného platného cenníka, ktorá bude zodpoveda reálnym trhovým cenám príslušného Tvaru na trhu. Dodávate je povinný túto navrhovanú cenu predložiť objednávateovi na schválenie, pričom prílohou návrhu ceny bude doklad preukazujúci aktuálne platnú cenu na trhu.

## **LÁNOK II. PLNENIE ZMLUVY**

- 2.1 Tvar bude objednávateovi dodávaný po miestach. Predmet jednotlivých iastkových dodávok bude objednávateom upresovaný formou samostatných a záväzných písomných objednávok.
- 2.2 Dodávate je povinný doda tvar najneskôr do 5 kalendárnych dní odo dňa doručenia písomnej objednávky objednávateovi, ktorá môže byť doručená aj faxom na tel. číslo +421 905 321 , alebo mailom na vit@vit.sk. Zmluvné strany sa dohodli, že sa nevyhýbajú aj skoršie plnenie predmetu jednotlivej objednávky zo strany dodávateovi a pre tento prípad sa objednávate zaväzuje k úplnej súinnosti pri prevzatí a uhradení iastkového plnenia predmetu zmluvy.
- 2.3 Po dodaní tvaru, dodávate odovzdá objednávateovi doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a na ukladanie tvaru (ak je to aplikovateľné).

## **LÁNOK III. CENA TOVARU**

- 3.1 Cena je stanovená v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 18/1996Z. z. o cenách v znení jeho neskorších predpisov a je konečná.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávate zaplatí dodávateovi za predmet tejto zmluvy cenu, ktorá bude tvorená násobkom počtu tvarov a jednotkovej ceny podľa prílohy č. 1:
- 3.3 Cena dohodnutá v článku 3 tejto zmluvy je platná počas dĺžky trvania zmluvného vzťahu a nebude sa meniť.
- 3.4 Sadzba DPH je 20% zo základu dane a zmluvné ceny sa v priebehu plnenia zmluvy môžu meniť len s ohľadom na zmeny sadzieb DPH. Objávate je povinný o akýchkoľvek zmenách informovať dodávateovi.
- 3.5 V prípade, ak sa po uzatvorení tejto zmluvy preukáže, že na trhu existuje cena (ale len "nižšia cena") za rovnaké alebo porovnateľné plnenie ako je obsiahnuté v tejto zmluve a dodávateľ uľ preukáže, že v minulosti za takúto nižšiu cenu plnenie poskytol, resp. stále poskytuje, pričom rozdiel medzi nižšou cenou a cenou podľa tejto zmluvy je viac ako 5 % v neprospech ceny podľa tejto zmluvy, zaväzuje sa dodávateľ poskytnúť objednávateovi pre takéto plnenie objednané po preukázaní tejto skutočnosti dodatočnú zľavu vo výške rozdielu medzi ním poskytnutou cenou podľa tejto zmluvy a nižšou cenou.

## **LÁNOK IV. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA**

- 4.1 Úhrada faktúry vystavená dodávateľom za predmet zmluvy bude zrealizovaná formou bezhotovostného platobného styku a objednávate je povinný faktúru uhradiť v lehote jej splatnosti.

- 4.2 Podkladom pre fakturáciu za predmet zmluvy je písomná objednávka objednávateľa a objednávateľa om podpísaný preberací, resp. dodací list. Za písomnú objednávku sa považuje aj objednávka zaslaná e-mailom ako scan originálu objednávky, resp. faxom.
- 4.3 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia.

#### **LÁNOK V. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ**

- 5.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude dodaný v požadovanej kvalite, v rozsahu a v cene podľa ustanovení tejto zmluvy.
- 5.2 Dodávateľ poskytuje na Tovar záruku v dĺžke 24 mesiacov, ak nie je v špecifických prípadoch pre určitý Tovar stanovené inak. Záručná doba začína plynúť podpísaním dodacieho listu povereným zástupcom kupujúceho.

#### **LÁNOK VI. DÔSLEDKY PORUŠENIA ZMLUVNÝCH POVINNOSTÍ**

- 6.1 V prípade nedodržania termínu platieb dohodnutých touto zmluvou podľa článku 4 ods. 4.3, dodávateľ má nárok na zákonné úroky z omeškania v zmysle príslušných právnych predpisov.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že podľa § 524 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (alebo len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa a dodávateľ zakázané previesť svoje pohľadávky vzniknuté na základe Zmluvy a/alebo z nej vyplývajúce na inú osobu. Ak dodávateľ túto dohodu s objednávateľom nerespektuje a postúpi pohľadávku napriek dohodnutému zákazu, ani dobrá viera postupníka, ktorý o tomto zákaze nevedel, nemôže zabrániť absolútnej neplatnosti zmluvy o postúpení pohľadávky podľa § 39 Občianskeho zákonníka.
- 6.3 V prípade nedodržania termínu dodania predmetu zmluvy podľa bodu 2.2 Zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať dodávateľovi jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 100 eur.
- 6.4 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený jednostranne si započítať zmluvnú pokutu podľa predchádzajúceho bodu voči faktúre podľa čl. IV. zmluvy.

#### **LÁNOK VII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 7.1 Zmluva vstupuje do platnosti v deň jej podpisu oboma zmluvnými stranami, pričom rozhodujúci je neskorší dátum podpisu jednej zo zmluvných strán.
- 7.2 Zmluva je účinná od nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 7.3 Táto zmluva sa uzatvára na **dobu určitú, na 12 mesiacov** odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu **49 300,00eur Bez DPH.**, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 7.4 Zmluvu môže písomne vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je 2-mesačná a začína plynúť 1. dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 7.5 Zmluvu možno meniť alebo doplniť formou jej písomných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

- 7.6 Spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou budú obe zmluvné strany riešiť vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, budú spory riešiť súdnou cestou.
- 7.7 Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Objednávateľ prevezme tri vyhotovenia zmluvy a dodávateľ jedno vyhotovenie.
- 7.8 Zmluvné strany sa zhodli na celom obsahu tejto zmluvy, jej zneniu porozumeli a na znak súhlasu podpísali.

V Nitre, dňa .....

V Nitre, dňa .....

.....  
MUDr. Milan Dubaj, PhD.  
riaditeľ FN Nitrakona

.....

## Cenník

P. .	Názov položky	m.j.	Mn.	j.c. bez DPH	20% DPH	j.c. s DPH	Cena celkom bez DPH	20% DPH	Cena celkom s DPH
1	Spona na hadicu nerezová W4 20-32 1"	kus	150	0,32	0,064	0,384	48,00	9,60	57,60
2	Spona na hadicu nerezová W4 8-12 3/8"	kus	150	0,26	0,052	0,312	39,00	7,80	46,80
3	Spona na hadicu nerezová W4 12-20 1/2"	kus	150	0,30	0,06	0,36	45,00	9,00	54,00
4	Spona na hadicu nerezová W4 16-27 3/4"	kus	150	0,31	0,062	0,372	47,00	9,40	56,40
5	Spona na hadicu nerezová W4 10-16 1/2"	kus	150	0,27	0,054	0,324	41,00	8,20	49,20
6	Spona na hadicu nerezová W4 35-50	kus	150	0,59	0,118	0,708	89,00	17,80	106,80
7	Spona na hadicu nerezová W4 25-40 5/4"	kus	100	0,51	0,102	0,612	51,00	10,20	61,20
8	Spona na hadicu nerezová W4 30-45	kus	100	0,35	0,07	0,42	35,00	7,00	42,00
9	Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 8 mm	kus	60	0,45	0,09	0,54	27,00	5,40	32,40
10	Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 12-15 mm	kus	60	0,50	0,10	0,6	30,00	6,00	36,00
11	Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 8-11mm	kus	60	0,45	0,09	0,54	27,00	5,40	32,40
12	Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 16-22 mm	kus	60	0,65	0,13	0,78	39,00	5,40	46,80
13	Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 23-30 mm	kus	60	0,77	0,154	0,924	46,00	7,80	55,20
14	Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 10-13 mm	kus	60	0,51	0,102	0,612	31,00	9,20	37,20
15	Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 14-17 mm	kus	60	0,51	0,102	0,612	31,00	6,20	37,20
16	Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 18-24 mm	kus	60	0,89	0,178	1,068	53,00	6,20	63,60
17	Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 25-32 mm	kus	40	0,89	0,178	1,068	36,00	10,60	43,20
18	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 17 - 19 mm	kus	20	1,91	0,382	2,292	38,00	7,20	45,60
19	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 23 - 25 mm	kus	20	1,91	0,382	2,292	38,00	7,60	45,60
20	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 26 - 28 mm	kus	30	1,91	0,382	2,292	57,00	7,60	68,40
21	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 29 - 31 mm	kus	30	2,25	0,45	2,7	68,00	11,40	81,60
22	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 36 - 39 mm	kus	40	2,31	0,462	2,772	92,00	13,60	110,40
23	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 40 - 43 mm	kus	40	2,37	0,474	2,844	95,00	18,40	114,00
24	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 48 - 51 mm	kus	40	2,81	0,562	3,372	112,00	19,00	134,40
25	Nerezová spona / svorka na hadice, 2 ", 56 - 59 mm	kus	30	3,07	0,614	3,684	92,00	22,40	110,40
26	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 64 - 67 mm	kus	30	4,05	0,81	4,86	122,00	18,40	146,40
27	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 74 - 79 mm	kus	30	4,51	0,902	5,412	135,00	24,40	162,00
28	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 86 - 91 mm	bm	20	4,86	0,972	5,832	97,00	27,00	116,40
29	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 98 - 103 mm	bm	20	5,14	1,028	6,168	103,00	19,40	123,60
30	Nerezová spona / svorka na hadice, 4 ", 113 - 121 mm	bm	20	5,32	1,064	6,384	106,00	20,60	127,20
31	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 131 - 139 mm	bm	20	8,33	1,666	9,996	167,00	21,20	200,40

32	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 149 - 161 mm	bm	20	8,71	1,742	10,452	174,00	34,8	208,80
33	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 175 - 187 mm	bm	10	9,49	1,898	11,388	95,00	19,00	114,00
34	Nerezová spona / svorka na hadice, 8 ", 214 - 226 mm	bm	10	10,17	2,034	12,204	102,00	20,40	122,40
35	Nerezová spona / svorka na hadice, - ", 240 - 252 mm	bm	10	10,64	2,128	12,768	106,00	21,20	127,20
36	Nerezová spona / svorka na hadice, 10 ", 248 - 260 mm	bm	10	12,02	2,404	14,424	120,00	24,00	144,00
37	SLOVARM Vrzok ventilu 1/2" DN15 K-294T	kus	20	3,72	0,744	4,464	74,00	14,80	88,80
38	SLOVARM Vrzok ventilu 3/8" DN10 K-294T	kus	40	3,69	0,738	4,428	148,00	29,60	177,60
39	SLOVARM Vrzok ventilu 3/4" DN20 K-294T	kus	30	5,58	1,116	6,696	167,00	33,40	200,40
40	SLOVARM Vrzok ventilu 1" DN25 K- 294T	kus	30	7,59	1,518	9,108	228,00	45,60	273,60
41	SLOVARM Vrzok ventilu 2" DN50 K- 294T	kus	5	20,84	4,168	25,008	104,00	20,80	124,80
42	SLOVARM Uzatvárací ventil 1/2" DN15 K-83T	kus	20	4,41	0,882	5,292	88,00	17,60	105,60
43	SLOVARM Uzatvárací ventil 1" DN25 K-83T	kus	30	9,85	1,97	11,82	296,00	59,20	355,20
44	SLOVARM Uzatvárací ventil 3/4" DN20 K-83T	kus	30	6,39	1,278	7,668	192,00	38,40	230,40
45	SLOVARM Uzatvárací ventil 3/8" DN10 K-83T	kus	40	4,96	0,992	5,952	198,00	39,60	237,60
46	SLOVARM Uzatvárací ventil 2" DN50 K-83T	kus	5	32,00	6,40	38,4	160,00	32,00	192,00
47	SLOVARM Uzatvárací ventil s odv. 1/2" DN15 K-125T	kus	20	5,28	1,056	6,336	106,00	21,20	127,20
48	SLOVARM Uzatvárací ventil s odv. 3/4" DN20 K-125T	kus	30	7,26	1,452	8,712	218,00	43,60	261,60
49	SLOVARM Uzatvárací ventil s odv. 3/8" DN20 K-125T	kus	30	7,48	1,496	8,976	224,00	44,80	268,80
50	SLOVARM Uzatvárací ventil s odv. 1" DN15 K-125T	kus	20	10,69	2,138	12,828	214,00	42,80	256,80
51	SLOVARM Uzatvárací ventil s odv. 2" DN15 K-125T	kus	5	40,19	8,038	48,228	201,00	40,20	241,20
52	Gu ový ventil VODA vypúztací 1/2" MF motý	kus	40	1,67	0,334	2,004	67,00	13,40	80,40
53	Gu ový ventil VODA vypúztací 3/4" MF motý	kus	40	1,90	0,38	2,28	76,00	15,20	91,20
54	Gu ový ventil VODA vypúztací 3/8" MF motý	kus	40	1,60	0,32	1,92	64,00	12,80	76,80
55	Gu ový ventil VODA 1/2" FF motý	kus	40	2,38	0,476	2,856	95,00	19,00	114,00
56	Gu ový ventil VODA 3/4" FF motý	kus	40	3,42	0,684	4,104	137,00	27,40	164,40
57	Gu ový ventil VODA 3/8" FF motý	kus	40	1,91	0,382	2,292	76,00	15,20	91,20
58	Gu ový ventil VODA 1" FF motý	kus	40	5,66	1,132	6,792	226,00	45,20	271,20
59	Gu ový ventil VODA 1/2" MF motý	kus	40	2,45	0,49	2,94	98,00	19,60	117,60
60	Gu ový ventil VODA 3/4" MF motý	kus	40	3,38	0,676	4,056	135,00	27,00	162,00
61	Gu ový ventil VODA 3/8" MF motý	kus	40	2,24	0,448	2,688	90,00	18,00	108,00
62	Gu ový ventil VODA 1" MF motý	kus	40	5,66	1,132	6,792	226,00	45,20	271,20
63	Gu ový ventil VODA so zrôbením 1/2" MF motý	kus	40	3,48	0,696	4,176	139,00	27,80	166,80
64	Gu ový ventil VODA so zrôbením 3/4" MF motý	kus	40	5,06	1,012	6,072	202,00	40,40	242,40
65	Gu ový ventil VODA so zrôbením 3/8" MF motý	kus	40	2,63	0,526	3,156	105,00	21,00	126,00
66	Gu ový ventil VODA so zrôbením 1" MF motý	kus	40	8,34	1,668	10,008	334,00	66,80	400,80
67	Gu ový ventil VODA 1/2" MF páka	kus	40	2,51	0,502	3,012	100,00	20,00	120,00
68	Gu ový ventil VODA 3/4" MF páka	kus	40	3,42	0,684	4,104	137,00	27,40	164,40
69	Gu ový ventil VODA 3/8" MF páka	kus	40	2,80	0,56	3,36	112,00	22,40	134,40
70	Gu ový ventil VODA 1" MF páka	kus	40	5,76	1,152	6,912	230,00	46,00	276,00
71	Mosadzná redukcia 3/4" x 1/2"	kus	40	0,84	0,168	1,008	34,00	6,80	40,80

72	Mosadzná redukcia 1" x 1/2"	kus	40	1,58	0,316	1,896	63,00	12,60	75,60
73	Mosadzná redukcia 1" x 3/4"	kus	40	1,28	0,256	1,536	51,00	10,20	61,20
74	Mosadzná redukcia 1/2" x 1/4"	bm	40	0,78	0,156	0,936	31,00	6,20	37,20
75	Mosadzná redukcia 1/2" x 3/8"	kus	40	0,58	0,116	0,696	23,00	4,60	27,60
76	Mosadzná redukcia 3/4" x 3/8"	kus	40	1,2	0,24	1,44	48,00	9,60	57,60
77	Mosadzná redukcia 3/8" x 1/4"	kus	40	0,38	0,076	0,456	15,00	3,00	18,00
78	Mosadzná redukcia 5/4" x 1"	kus	40	2,14	0,428	2,568	86,00	17,20	103,20
79	Mosadzná redukcia 2" x 5/4"	kus	40	6,37	1,274	7,644	255,00	51,00	306,00
80	1/2" Vsuvka MM STANDARD - mosadzná vsuvka obojstranná	kus	40	0,55	0,11	0,66	22,00	4,40	26,40
81	3/4" Vsuvka MM STANDARD - mosadzná vsuvka obojstranná	kus	40	0,82	0,164	0,984	33,00	6,60	39,60
82	3/8" Vsuvka MM STANDARD - mosadzná vsuvka obojstranná	kus	40	0,32	0,064	0,384	13,00	2,60	15,60
83	1" Vsuvka MM STANDARD - mosadzná vsuvka obojstranná	kus	40	1,48	0,296	1,776	59,00	11,80	70,80
84	Vsuvka redukovaná 1 x 1/2 mosadzná obojstranná	kus	40	1,26	0,252	1,512	50,00	10,00	60,00
85	Vsuvka redukovaná 1 x 3/4 mosadzná obojstranná	kus	40	1,22	0,244	1,464	49,00	9,80	58,80
86	Vsuvka redukovaná 3/4 x 1/2 mosadzná obojstranná	kus	40	0,95	0,19	1,14	38,00	7,60	45,60
87	Mosadzný T-kus 3/8" FFF	kus	40	0,96	0,192	1,152	38,00	7,60	45,60
88	Mosadzný T-kus 1/4" FFF PN 20	kus	40	1,56	0,312	1,872	62,00	12,40	74,40
89	Mosadzný T-kus 1/2" FFF	kus	40	1,85	0,37	2,22	74,00	14,80	88,8
90	Mosadzný T-kus 3/4" FFF	kus	40	1,53	0,306	1,836	61,00	12,20	73,20
91	Mosadzný T-kus redukovaný 3/4" x 1/2"	kus	40	3,44	0,688	4,128	138,00	27,60	165,60
92	Mosadzný T-kus redukovaný 1" x 1/2"	kus	40	8,00	1,60	9,6	320,00	64,00	384,00
93	Mosadzný T-kus redukovaný 1" x 3/4"	kus	40	8,30	1,66	9,96	332,00	66,40	398,40
94	Mosadzný T-kus 1" FFF	kus	40	5,34	1,068	6,408	214,00	42,80	256,80
95	Mosadzný T-kus 2 1/2" FFF	kus	40	28,8	5,76	34,56	1 152,00	230,40	1 382,40
96	GEBO Quick DSK 1/2" STRME	kus	50	4,59	0,918	5,508	230,00	46,00	276,00
97	GEBO Quick DSK 3/4" STRME	kus	50	5,10	1,02	6,12	255,00	51,00	306,00
98	GEBO Quick DSK 3/8" STRME	kus	50	6,04	1,208	7,248	302,00	60,40	362,40
99	GEBO Quick DSK 1" STRME	kus	50	6,64	1,328	7,968	332,00	66,40	398,40
100	GEBO Quick DSK 2" STRME	kus	50	15,46	3,092	18,552	773,00	154,60	927,60
101	GEBO Objímka DSK 1/2"	kus	50	4,59	0,918	5,508	230,00	46,00	276,00
102	GEBO Objímka DSK 3/4"	kus	50	5,10	1,02	6,12	255,00	51,00	306,00
103	GEBO Objímka DSK 3/8"	kus	50	6,04	1,208	7,248	302,00	60,40	362,40
104	GEBO Objímka DSK 1"	kus	50	6,64	1,328	7,968	332,00	66,40	398,40
105	GEBO Objímka DSK 2"	kus	50	15,46	3,092	18,552	773,00	154,60	927,60
106	ITAP Zátka M 494 s O-krúžkom, 1", zrobovací	kus	50	1,22	0,244	1,464	61,00	12,20	73,20
107	ITAP Zátka M 494 s O-krúžkom, 3/4", zrobovací	kus	50	0,80	0,16	0,96	40,00	8,00	48,00
108	ITAP Zátka M 494 s O-krúžkom, 3/8", zrobovací	kus	50	0,41	0,082	0,492	21,00	4,20	25,20
109	ITAP Zátka M 494 s O-krúžkom, 1/2", zrobovací	kus	50	0,53	0,106	0,636	27,00	5,40	32,40
110	Umývadlová lekárska batéria, armatúra zpeciálna 15%	kus	10	26,47	5,294	31,764	265,00	53,00	318,00
111	Drezová batéria 15mm nástenná rozte 15%	kus	20	23,97	4,794	28,764	479,00	95,80	574,80
112	Drezová batéria nástenná rozte 100mm	kus	40	22,29	4,458	26,748	892,00	178,40	1070,40
113	Kanalizačné koleno novodur s tesnením priemer 110 mm 15°	kus	15	0,92	0,184	1,104	14,00	2,80	16,80
114	Kanalizačné koleno novodur s tesnením priemer 110 mm 30°	kus	15	0,92	0,184	1,104	14,00	2,80	16,80
115	Kanalizačné koleno novodur s tesnením priemer 110 mm 45°	kus	15	0,92	0,184	1,104	14,00	2,80	16,80
116	Kanalizačné koleno novodur s	kus	15	1,04	0,208	1,248	16,00	3,20	19,20

	tesnením priemer 110 mm 67 °								
117	Kanaliza né koleno novodur s tesnením priemer 110 mm 87 °	kus	15	1,05	0,21	1,26	16,00	3,20	19,20
118	Kanaliza ná rúra novodur s tesnením priemer 110 mm rovná 2 metrová	kus	30	4,32	0,864	5,184	130,00	26,00	156,00
119	Flexi napojenie k WC A970 PVC	kus	50	4,75	0,95	5,7	238,00	47,60	285,60
120	Hadica odpadová tvarovate ná flexi 5/4"x ø 50 (40) mm, umývadlová	kus	50	0,83	0,166	0,996	42,00	8,40	50,40
121	Sprchová ručica samo istiaci biela	kus	150	2,69	0,538	3,228	404,00	80,80	484,80
122	Mereo CB110 sprchová hadica 150 cm, biela - chróm	kus	150	2,20	0,44	2,64	330,00	66,00	396,00
123	Flexi hadica - pancierová na vodu M 10 x 3/8" 60 cm	kus	20	2,02	0,404	2,424	40,00	8,00	48,00
124	Flexi hadica - pancierová na vodu M 10 x 3/8" 80 cm	kus	20	2,51	0,502	3,012	50,00	10,00	60,00
125	Flexi hadica - pancierová na vodu M 10 x 3/8" 40 cm	kus	30	1,64	0,328	1,968	49,00	9,80	58,80
126	Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 3/8" 80 cm	kus	30	1,52	0,304	1,824	46,00	9,20	55,20
127	Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 3/8" 40 cm	kus	30	1,16	0,232	1,392	35,00	7,00	42,00
128	Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 3/8" 100 cm	kus	30	2,42	0,484	2,904	73,00	14,60	87,60
129	Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 1/2" 30 cm	kus	30	1,18	0,236	1,416	35,00	7,00	42,00
130	Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 1/2" 80 cm	kus	30	1,60	0,32	1,92	48,00	9,60	57,60
131	Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 1/2" 100 cm	kus	30	1,94	0,388	2,328	58,00	11,60	69,60
132	Flexi hadica - pancierová na vodu 3/8"x 3/8" 40 cm	kus	30	1,37	0,274	1,644	41,00	8,20	49,20
133	Flexi hadica - pancierová na vodu 3/8"x 3/8" 60 cm	kus	30	1,69	0,338	2,028	51,00	10,20	61,20
134	Flexi hadica - pancierová na vodu 3/8"x 3/8" 100 cm	kus	30	2,42	0,484	2,904	73,00	14,60	87,60
135	Prá ková hadica nápušná - 200 cm	kus	30	2,29	0,458	2,748	69,00	13,80	82,80
136	Uzatváracia kuOelka 1/2 %klasická Myjava	kus	50	2,24	0,448	2,688	112,00	22,40	134,40
137	Uzatváracia kuOelka 3/8" klasická Myjava	kus	50	2,10	0,42	2,52	105,00	21,00	126,00
138	Kryt vrzku na vodovodnú batériu ( kohútiky ako na obrázku - modrý)	kus	100	0,77	0,154	0,924	77,00	15,40	92,40
139	Kryt vrzku na vodovodnú batériu ( kohútiky ako na obrázku - ervený)	kus	100	0,77	0,154	0,924	77,00	15,40	92,40
140	Novodurové lepidlo - NOVOLEP	kus	60	1,20	0,24	1,44	72,000	14,40	86,40
141	Membrána do splachovacieho zariadenia ( gumi ka) SAM - Myjava	kus	300	1,35	0,27	1,62	405,00	81,00	486,00
142	Kartuza MYJAVA T50	kus	50	11,92	2,384	14,304	596,00	119,20	715,20
143	Plavákový ventil bo ný T-2443 (G 1/2" ) Alcaplast	kus	200	5,18	1,036	6,216	1 036,00	207,20	1 243,20
144	Plavákový ventil bo ný T-2443 (G 3/8" ) Alcaplast	kus	200	5,18	1,036	6,216	1 036,00	207,20	1 243,20
145	Perlátor na vodovodnú batériu vonkajzí závit M24x1, chróm	kus	300	0,70	0,14	0,84	210,00	42,00	252,00
146	Perlátor vnútorný závit F22x1, chróm	kus	300	0,64	0,128	0,768	192,00	38,40	230,40
147	Sada tesnení priemer18 mm na vod. Batériu ( okrúky materiál )	kus	250	0,66	0,132	0,792	165,00	33,00	198,00
148	Vypúz aci ventil so stop tla ítkom A 2000-biely ( celé tla ítko )	kus	100	12,05	2,41	14,46	1 205,00	241,00	1 446,00
149	Vypúz aci ventil so stop tla ítkom ( dvojité tla ítko )	kus	100	14,80	2,96	17,76	1 480,00	296,00	1 776,00
150	Lepidlo MAMUT GLUE biely 290 ml	kus	60	6,98	1,396	8,376	419,00	83,80	502,80
151	sada na upevnenie WC 6x70mm	kus	150	0,60	0,12	0,72	90,00	18,00	108,00
152	Tesniace inžtalátárske konope - jemné	kg	3	10,50	2,10	12,6	32,00	6,40	38,40
153	Tmel silikon univerzálny biely Panther	kus	60	4,13	0,826	4,956	248,00	49,6	297,60
154	Alcaplast A16 3/8" plavákový napúz aci ventil s kovovým závitom	kus	50	4,90	0,98	5,88	245,00	49,00	294,00



155	sprchová batéria 215-165x140x121mm nástenná-rozte 140 mm	kus	15	22,62	4,524	27,144	339,00	67,80	406,80
156	sprchová nástenná batéria chróm rozte 150 mm	kus	15	22,62	4,524	27,144	339,00	67,80	406,80
157	vodov. bat. umývadlovastojánkova pevné ramienko rozte 100 mm	kus	30	24,30	4,86	29,16	729,00	145,80	874,80
158	vodov. bat. umývadlovastojánkova pevné ramienko roze 15 mm	kus	30	22,62	4,524	27,144	679,00	135,80	814,80
159	vodov. bat. umývadlovastojánkova oto né ramienko rozte 100 mm	kus	30	20,91	4,182	25,092	627,00	125,40	752,40
160	vodov. bat. umývadlovastojánkova oto né ramienko roze 15 mm	kus	30	23,27	4,654	27,924	698,00	139,60	837,60
161	Gebo QA 3/4" svorná spojka Vonkajzí závit	kus	60	7,86	1,572	9,432	472,00	94,40	566,40
162	Gebo QA 1/2" svorná spojka Vonkajzí závit	kus	60	6,83	1,366	8,196	410,00	82,00	492,00
163	Gebo QA 1" svorná spojka Vonkajzí závit	kus	60	9,11	1,822	10,932	547,00	109,40	656,40
164	Gebo QA 1/4" svorná spojka Vonkajzí závit	kus	60	6,83	1,366	8,196	410,00	82,00	492,00
165	Gebo QA 1 1/2" svorná spojka Vonkajzí závit	kus	30	16,84	3,368	20,208	505,00	101,00	606,00
166	Gebo QA 2" svorná spojka Vonkajzí závit	kus	30	23,88	4,776	28,656	716,00	143,20	859,20
167	Koleno novodurové priemer 40 mm 90°	kus	40	0,28	0,056	0,336	11,00	2,20	13,20
168	Koleno novodurové priemer 50 mm 90°	kus	40	0,30	0,06	0,36	12,00	2,40	14,40
169	PVC tlakova rúra 50mm x 1m	kus	40	0,89	0,178	1,068	36,00	7,20	43,20
170	WC MANŽETA KRÁTKA, PRIAMA vypúz .ve kos priemer 90, 110 mm	kus	60	1,97	0,394	2,364	118,00	23,60	141,60
171	WC MANŽETA DLHÁ, PRIAMA vypúz .ve kos priemer 90, 210 mm	kus	60	6,49	1,298	7,788	389,00	77,80	466,80
172	Žnúčka s tiahom na splachovanie vysoko položených nádrží WC	kus	300	1,20	0,24	1,44	360,00	72,00	432,00
173	Gebo QA 3/4" svorná spojka obojstranná	kus	60	9,35	1,87	11,22	561,00	112,20	673,20
174	Gebo QA 1/2" svorná spojka obojstranná	kus	60	7,15	1,43	8,58	429,00	85,80	514,80
175	Gebo QA 1" svorná spojka obojstranná	kus	60	11,47	2,294	13,764	688,00	137,60	825,60
176	Gebo QA 1/4" svorná spojka obojstranná	kus	60	14,96	2,992	17,952	898,00	179,60	1077,60
177	Gebo QA 1 1/2" svorná spojka obojstranná	kus	30	17,07	3,414	20,484	512,00	102,40	614,40
178	Gebo QA 2" svorná spojka obojstranná	kus	30	28,57	5,714	34,284	857,00	171,40	1028,40
179	Gebo QA 3/4" svorná spoj.s odbo kou Vnútorný závit	kus	60	12,39	2,478	14,868	743,00	148,60	891,60
180	Gebo QA 1/2" svorná spoj.s odbo kou Vnútorný závit	kus	60	9,77	1,954	11,724	586,00	117,20	703,20
181	Gebo QA 1" svorná spoj.s odbo kou Vnútorný závit	kus	60	13,23	2,646	15,876	794,00	158,80	952,80
182	Gebo QA 1/4" svorná spoj.s odbo kou Vnútorný závit	kus	60	21,12	4,224	25,344	1 267,00	253,40	1 520,40
183	Gebo QA 1 1/2" svorná spoj.s odbo kou Vnútorný závit	kus	30	27,95	5,59	33,54	839,00	167,80	1006,80
184	Gebo QA 2" svorná spoj.s odbo kou Vnútorný závit	kus	30	<b>39,91</b>	7,982	47,892	1 197,00	239,40	1 436,40
185	Napúz ací ventil GEBERIT 3/8 pre splachovacie nádržky na omietku	kus	30	<b>10,92</b>	2,184	13,104	328,00	65,60	393,60
186	Alcaplast A16 1/2" plavákový napúz ací ventil s kovovým závitom	kus	50	<b>4,90</b>	0,98	5,88	245,00	49,00	294,00
187	Drezový sífón s nerezovou mriežkou Ø70 pre napojenie odpadovej rúrky Ø50 alebo 40mm	kus	50	<b>5,03</b>	1,006	6,036	252,00	50,40	302,40
188	Drezový sífón s nerezovou mriežkou Ø70 a prípojkou pre nap. odp. rúrky Ø50 alebo 40mm	kus	30	5,03	1,006	6,036	151,00	30,20	181,20

189	Umývadlový sifón Ø40 s plastovou mriežkou Ø63- priemer odtokovej rúrky 40 mm	kus	60	3,42	0,684	4,104	205,00	41,0	246,00
190	Kludi Náhradné diely - Kartuz 35 mm	kus	40	21,62	4,324	25,944	865,00	173,00	1038,00
191	Kludi Náhradné diely - Kartuz 46 mm	kus	5	28,32	5,664	33,984	142,00	28,40	170,40
192	Hansa Náhradné diely - Náhradná kartuzaclassic 3.5	kus	10	29,83	5,966	35,796	298,00	59,60	357,60
193	Sedalkartuz, vodovodná batéria 35 mm	kus	100	4,52	0,904	5,424	452,00	90,40	542,40
194	Sedalkartuz pre vodovodnú batériu 40 mm,	kus	100	5,91	1,182	7,092	591,00	118,20	709,20
195	Ramienko vodovodnej batérie, ploché, 250 mm, Arosa	kus	40	6,10	1,22	7,32	244,00	48,80	292,80
196	Ramienko vodovodnej batérie, ploché 300 mm, Arosa	kus	40	6,43	1,286	7,716	257,00	51,40	308,40
197	Ramienko vodovodnej batérie, ploché 200 mm, Arosa	kus	40	5,57	1,114	6,684	223,00	44,60	267,60
198	Ramienko vodovodnej batérie, S 310 mm, Arosa	kus	40	8,20	1,64	9,84	328,00	65,60	393,60
199	Ramienko stojankovej vodovodnej batérie, tvar C, Arosa	kus	20	6,94	1,388	8,328	139,00	27,80	166,80
200	Ruková batérie Atlantic (kartuz 40mm)	kus	40	4,25	0,85	5,1	170,00	34,00	204,00
201	Ruková batérie - otvorená, kartuz 35 mm	kus	40	2,56	0,512	3,072	102,00	20,40	122,40
202	WC doska Alca Plast 3551 rozmery 430 mm x 390 mm	kus	100	4,54	0,908	5,448	454,00	90,80	544,80
203	WC doska Alca Plast 3550 rozmery 470 mm x 410 mm	kus	100	4,80	0,96	5,76	480,00	96,00	576,00
204	Mechanický p epína sprchy CLASSIC s aretac 3/4" x 1/2", CHROM	kus	30	6,22	1,244	7,464	186,60	37,32	223,92
<b>Cena celkom</b>							<b>49 300</b>	<b>9 860</b>	<b>59 160</b>